
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУН 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 
АРЫГ-УЗЮ СУМУ 
ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОН АРЫГ- УЗЮНСКИЙ 

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, с. Арыг-Узю, ул. Кочетова, д.26, тел: 2-30-04

Арыг-Узуу суму чагыргазыныц
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумон Арыг-Узюнский 

от «2% декабря 2020 г.

О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок и 
плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд 

сельского поселения сумон Арыг-Узюнский

На основании части 5 статьи 17 и части 5 статьи 21 Федерального закона от 
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением 
Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, 
утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме 
планов закупок товаров, работ, услуг", с Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 
2013 г. N 1044 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и 
муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, 
работ, услуг" администрация сумон Арыг-Узюнский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения сумон Арыг-Узюнский 
(приложение №1);

- порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения сумон Арыг- 
Узюнский (приложение №2);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания настоящего 
постановления.

возложить на ведущего

Ш. В. Солдуп


